9 1
EN0H-1769GE23 R0122
Centra
DF..B..CI
W połączeniu z siłownikami ML6425A/ML7425A
liniowe zawory bezpieczeństwa DF..B..CI-SV są
certyfikowane zgodnie z normą DIN EN 14597 i
oznaczone symbolem CE0035 np. do zastosowań
w ciepłownictwie.
•
•
•
•
•
•
• Wersja specjalna "SV" certyfikowana zgodnie
z DIN EN 14597 w połączeniu z
dedykowanymi siłownikami (ze sprężyną
powrotną)
DANE TECHNICZNE
Media
Medium: woda lub mieszanina woda/
glikol wg VDI 2035
Temperatura pracy i ciśnienie robocze
DN15 to DN80 2...120 °C: maks. 1600 kPa
120...150 °C: maks. 1400 kPa
150...170 °C: maks. 1370 kPa
DN100 to DN150 2...120 °C:  maks. 1600 kPa
120...150 °C: maks. 1440 kPa
150...200 °C: maks. 1280 kPa
Maksymalna temperatura
różnicowa przy
naprzemiennym użyciu
ciepłej i zimnej wody:
60 K
Przyłącze/Wymiary
Typ przyłącza
Specyfikacja
Działanie
PN 16
50:1
≤0.05 % kVS  DN50
≤0.1 % kVS DN65  DN150
20 mm (DN15 o DN 80)
38 mm (DN100 o DN150)
PTFE uszczelnienie stożkowe
DF..B..CI
2 9
1
2
Model DN15
kvs 0.25 - 1.0
DN15
kvs 2.5 - 4.0
DN
20/25
DN32 DN40 DN50 DN65 DN80 DN100
DN
125/150
ML6420A,
ML6425A/B
ML7420A,
ML7425A/B
600 N 1600 kPa 1000 kPa 1000
kPa
600
kPa
350
kPa
200
kPa
120
kPa
50 kPa - -
ML6421A/B,
ML7421A/B
1800 N 1600 kPa 1600 kPa 1600
kPa
1600
kPa
1300
kPa
750
kPa
500
kPa
230
kPa
230
kPa
90 kPa
ZASADY INSTALACJI
Warunki montażu
•
•
•
•
9 3
e
Y
B
A
C1
A
B1 B2
C2
A A
C3
B3
DN A B
ML6421A
ML7421A
ML6420
ML7420
ML6425
ML7425
Y e B1 C1 B2 C2 B3 C3
15 130 72 89
20
340 435 315 395 360 440
20 150 72 89 340 435 315 395 360 440
25 160 72 89 340 435 315 395 360 440
32 180 89 89 355 450 335 415 375 455
40 200 93 89 360 455 335 415 380 460
50 230 93 89 360 455 335 415 380 460
65 290 112 89 380 475 355 435 400 480
80 310 114 89 380 475 360 440 400 480
ML6421B
ML7421B
100 350 150 133
38
480 580 - - - -
125 400 157 133 485 590 - - - -
150 480 157 133 485 590 - - - -
4 9
D F 15 B 0.25 CI
DN PN kvs /Opcjonalne
D = F =  15
20
25
32
40
50
65
80
100
125
150
B = 16 0.25
0.4
0.63
1.0
1.6
2.5
4.0
6.3
10
16
25
40
63
100
160
250
360
SV = Zawór
zabezpieczający
DN kvs
15 0.25 PN16 , DN15, PN16, kvs 0.25, DF15B0.25CI
15 0.4 PN16 , DN15, PN16, kvs 0.4, DF15B0.4CI
15 0.63 PN16 , DN15, PN16, kvs 0.63, DF15B0.63CI
15 1.0 PN16 , DN15, PN16, kvs 1.0, DF15B1.0CI
15 1.6 PN16  DN15, PN16, kvs 1.6, DF15B1.6CI
15 2.5 PN16 , DN15, PN16, kvs 2.5, DF15B2.5CI
15 4.0 PN16 , DN15, PN16, kvs 4.0, DF15B4.0CI
20 4.0 PN16 , DN20, PN16, kvs 4.0, DF20B4.0CI
20 6.3 PN16 , DN20, PN16, kvs 6.3, DF20B6.3CI
25 10 PN16 , DN25, PN16, kvs 10, DF25B10CI
32 16 PN16 , DN32, PN16, kvs 16, DF32B16CI
40 25 PN16 , DN40, PN16, kvs 25, DF40B25CI
50 40 PN16 , DN50, PN16, kvs 40, DF50B40CI
65 63 PN16  DN65, PN16, kvs 63, DF65B63CI
80 100 PN16 , DN80, PN16, kvs 100, DF80B100CI
100 160 PN16 , DN100, PN16, kvs 160, DF100B160CI
125 250 PN16 , DN125, PN16, kvs 250, DF125B250CI
150 360 PN16 , DN150, PN16, kvs 360, DF150B360CI
9 5
20 mm ML6420A
ML6421A
ML6425A/B
ML7420A
ML7421A
ML7425A/B
38 mm ML6421B ML7421B
20 m , 600N 230 V AC 60 s ML6420A3015
30 s ML6420A3031
24 V AC
30 s ML6420A3023
24 V AC 60 s ML7420A6009
30 s ML7420A6017
 1800N 230 V AC 114 s ML6421A3013
24 V AC ML6421A3005
1800N 210 s
24 V AC ML6421B3004
1800N 24 V AC 114 s ML7421A3004
 1800N 210 s ML7421B3003
600N, 230 V AC 108 s ML6425A3014
24 V AC ML6425A3006
24 V AC ML6425B3005
108 s ML7425A6008
ML7425B6007
230 V AC ML6425B3021
Zawory liniowe 2-drogowe kołnierzowe - do stosowania z siłownikiem z funkcją bezpieczeństwa (SV) wg DIN EN 14597
Uwaga: Tylko w połączeniu z siłownikami liniowymi ML6425A3014, ML6425A3006 i ML7425A6008
DN kvs Przyłącze Ciśnienie nominalne Opis N.r katalogowy
15 0.25 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 0.25, SV DF15B0.25CI-SV
15 0.4 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 0.4, SV DF15B0.4CI-SV
15 0.63 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy,DN15, PN16, kvs 0.63, SV DF15B0.63CI-SV
15 1.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 1.0, SV DF15B1.0CI-SV
15 1.6 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 1.6, SV DF15B1.6CI-SV
15 2.5 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 2.5, SV DF15B2.5CI-SV
15 4.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN15, PN16, kvs 4.0, SV DF15B4.0CI-SV
20 4.0 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN20, PN16, kvs 4.0, SV DF20B4.0CI-SV
20 6.3 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN20, PN16, kvs 6.3, SV DF20B6.3CI-SV
25 10 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN25, PN16, kvs 10, SV DF25B10CI-SV
32 16 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN32, PN16, kvs 16, SV DF32B16CI-SV
40 25 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN40, PN16, kvs 25, SV DF40B25CI-SV
50 40 kołnierzowe PN16 Zawór 2-dr, kołnierzowy, DN50, PN16, kvs 40, SV DF50B40CI-SV
60 s ML6420A3007
230 V AC ML6421B3012
 24 V AC
ASV -PAC -4 -25
Typ kvs
PAC
PN
SBA
PA
1
2
4
6
25
40
63
100
160
250
360
1
2
3
4
1 Zespół łącznika trzpienia
DN15 - DN32 ASV-SBA-1
DN40 - DN150 ASV-SBA-2
2 Nakrętka uszczelniająca
DN15 - DN32 ASV-PN-1
DN40 - DN80 ASV-PN-2
DN100 - DN150 ASV-PN-11
3 Kompletne uszczelnienie
DN15 - DN32 ASV-PAC-1
DN40 - DN50 ASV-PAC-2
DN100 - DN150 ASV-PAC-6
4 Zespół tłoka
DN25, kvs 25 ASV-PA-4-25
DN40, kvs 40 ASV-PA-4-40
DN65, kvs 63 ASV-PA-4-63
DN80, kvs 100 ASV-PA-4-100
DN100, kvs 160 ASV-PA-4-160
DN125, kvs 250 ASV-PA-4-250
DN150, kvs 360 ASV-PA-4-360
b- i 1 r09
EN0H-1769GE23 R0922
Więcej informacji można znaleźć na stronie:
/pl
Ademco Sp. z o.o.
© 202 Resideo Technologies, Inc. All rights reserved.